

Nytsted ApS
Rudbølvej 61, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 00 46 65

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Bjarne Vestergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nytsted ApS Rudbølvej 61 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 00 46 65
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
Direktion	Bjarne Vestergaard Pedersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Boligstarter ApS, Bakholmsvej 3, 8260 Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.021 kr. mod 50.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.764 kr. mod 96.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	96.021	50.446
Indtægter af kapitalinteresser	-64.698	57.285
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-571</u>	<u>-95</u>
Resultat før skat	30.752	107.636
Skat af årets resultat	<u>-20.988</u>	<u>-11.077</u>
Årets resultat	<u>9.764</u>	<u>96.559</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.745	48.745
Overføres til overført resultat	<u>58.509</u>	<u>47.814</u>
Disponeret i alt	<u>9.764</u>	<u>96.559</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	4.047	68.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.047	68.745
Anlægsaktiver i alt	4.047	68.745
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.563	0
Tilgodehavender i alt	51.563	0
Likvide beholdninger	138.814	83.051
Omsætningsaktiver i alt	190.377	83.051
Aktiver i alt	194.424	151.796

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	48.745
Overført resultat	82.073	23.564
Egenkapital i alt	122.073	112.309
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.988	9.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.988	9.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.826	14.750
Selskabsskat	9.636	0
Anden gæld	15.901	15.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.363	29.851
Gældsforpligtelser i alt	72.351	39.487
Passiver i alt	194.424	151.796

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	48.745	23.564	112.309
Resultatandel	0	-48.745	58.509	9.764
	40.000	0	82.073	122.073

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>571</u>	<u>95</u>
	<u>571</u>	<u>95</u>
